
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 91 ust. 3 Uchwały Nr X.61.2019 RADA GMINY PSZCZEW z dnia 16 maja 2019r. 
w sprawie Statutu Gminy Pszczew (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 1512) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew wybiera się 
radnego Pawła Łazarskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Kiona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBB9DBB-582F-40F3-8C85-FF230506637B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 91 ust. 3 Statutu Gminy Pszczew, zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji wybiera rada na wniosek przewodniczącego Komisji. Przewodniczący Komisji Marcin Budych 
wybrany uchwałą II.8.2024 złożył w dniu 23 maja 2024r. wniosek o powołanie na zastępcę przewodniczącego 
Pawła Łazarskiego. 

Wobec czego, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCBB9DBB-582F-40F3-8C85-FF230506637B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


